
 

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE ČÍSLO JEDNACÍ VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2025/010378 Ing. Růžičková / 792 07. 03. 2025 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
    
   Název veřejné zakázky                GPS monitorovací systém vozidel 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 
1)  
Dotaz: 

V dnes zveřejněném vysvětlení (dotaz č. 14), stejně tak v zadávací dokumentaci se odkazujete na § 122 odst. 3 
ZZVZ: 
"Zadavatel v souladu s § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve vybraného dodavatele k předložení dokladů nebo vzorků, jejichž 
předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud zadavatel postupoval podle § 104 ZZVZ a nemá je k dispozici" 
 
A zároveň § 122 odst. 8 ZZVZ: 
"Zadavatel v souladu s § 122 odst. 8 ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, b) který nepředložil údaje, doklady nebo 
vzorky podle § 122 odst. 3, 4 nebo 6 ZZVZ nebo c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím 
podmínkám." 
 
V této souvislosti bychom se rádi doptali, zda požadujete dodání vzorků a v jakém případném termínu. Požadavek na 
vzorky není blíže popsán v zadávací dokumentaci ani v návrhu smlouvy. 
 
Odpověď:  

V odpovědi č. 14 „Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 2“, ze dne 4. 3. 2025 je uveden zákonný postup při 
vrácení peněžní jistoty či práv na plnění z jistoty – viz § 41 ZZVZ.  
Zadavatel v zadávací dokumentaci nepožaduje předložení vzorků dle § 79 odst. 2) písm. k) ZZVZ. 

 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 

 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL podatelna@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 


		2025-03-07T10:42:32+0100




